

Nr. 2382/26.06.2020

Furnizor

S.C. AROX Equipment S.R.L.

Reg.com/an: J24/661/2008

Cod fiscal: RO23646540

Sediul:

Str. Nr.16, nr.66,

437345 Tautii Magheraus,

Jud. Maramures, RO

FACTURĂ

Nr. factură: 9000063477

Data factură: 25.06.2020

Aviz: 1742671000

Cumpărător

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Reg.com/an:

Cod fiscal: 4420465

Sediul:

BUCURESTI

CALEA DUDESTI 191, Bucuresti

Sediul livrare:

BUCURESTI

Cont:

/

Nota vanzare: 55584

Comandă achiziție: 55584

Cota TVA: 19,00 %

1/1

Poz	Produse, servicii	U.M.	Cantitate	Preț unitar	Val.netă	Val.taxă
1	139168CAO4S - CAP BARA	BUC	2	514,50	1.029,00	195,51
2	120717CAO4C - SIMERING	BUC	2	8,86	17,72	3,37
3	126611CAO4C - BUCSA	BUC	1	75,95	75,95	14,43
4	1462201M2ALLCY - DINTE	BUC	12	31,36	376,32	71,50
5	4F3657ALLVT - SURUB	BUC	24	3,38	81,12	15,41
6	4K0367ALLYU - PIULITA	BUC	24	1,37	32,88	6,25
7	126610CAO4S - BUCSA	BUC	1	102,90	102,90	19,55

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DADP SECTOR 3
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declar ca au fost efectuate verificari privind regularitatea ca bugetar

Mod.plată:

Termen de plată: 30 zile de la data facturii

Curs valutar: 1 EUR = 4.90000 RON

Produsele sunt proprietatea AROX Equipment până la achitarea integrală a facturii.

Pentru întârziere la plata facturii se percepe penalizare de 0,6% pe zi.

.....	Total din care accize	1.715,89	326,02
.....	Semnătura de primire	Total de plată:	
.....	ora	2.041,91	